

HOSPITAL JUAREZ DE MEXICO ASAMBLEA DE ENFERMERAS H. J. DE M. JEFATURA DE LOS S<mark>ERVICIOS DE ENFERMERI</mark>A

EL PROFESIONAL DE ENFERNA AL PACIENTE PEDIATRICO'SE MANUFIPITAL



"DR. JOSÉ MANUEL VELASCO SUAREZ" HOSPITAL JUÁREZ DE MÉXICO **CUOTA DE RECUPERACIÓN \$300.00** HASTA EL 15 MARZO

DEL 1° AL 5 DE ABRIL 8:00 A 14:00 HRS. 30 HORAS CURRICULARES CUOTA DE RECUPERACIÓN DEL 16 AL 1 \$ 600.00

DEPÓSITO BANCARIO BANORTE CTA, 0697163925 ASAMBLEA DE ENF<mark>ERMERAS H. J. DE M.</mark>

INFORMES E INSCRIPCIONES

ASAMBLEA DE ENF<mark>ERMERAS H. J. DE M.</mark> HOSPITAL JUÁREZ DE MÉXICO EDIFICIO DE ENSEÑANZA, PRIMER PISO AV. INSTITUTO POLITÉCNICO NACIONAL Nº 5160 COL. MAGDALENA DE LAS SALINAS C.P. 07760 DELEGACIÓN GUSTAVO A. MADERO. TEL/FAX 57-47-76-12 CONMUTADOR 57-47-75-60 EXT 7310

CORREO ELECTRÓNICO

ASAMBLEA.JUAREZ@GMAIL.COM ORARIO DE ATENCIÓN DE LUNES A VIERNES DE 8:00 a 16:00



